

LASC STUDIO ApS

Slagtehusgade 40 1
1715 København V

Årsrapport
1. december 2018 - 30. november 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Johannes Schotanus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LASC STUDIO ApS

Slagtehusgade 40 1

1715 København V

e-mailadresse: studio@lascstudio.com

CVR-nr: 33052316

Regnskabsår: 01/12/2018 - 30/11/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat et overskud på tkr. 71, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Going concern og kapitaltab

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om going concern, i det selskabsdeltager har meddelt tilsagn om at bistå selskabet med den fornødne kapital det kommende regnskabsår. Ledelsen har konstateret at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift over de kommende 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. dec. 2018 - 30. nov. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.539	8.408
Personaleomkostninger	1	-144.782	-99.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.054	-5.054
Resultat af ordinær primær drift		71.703	-95.692
Øvrige finansielle omkostninger		-4.799	-5.439
Ordinært resultat før skat		66.904	-101.131
Skat af årets resultat		4.492	772
Årets resultat		71.396	-100.359
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.396	-100.359
I alt		71.396	-100.359

Balance 30. november 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.054	10.109
Materielle anlægsaktiver i alt	2	5.054	10.109
Deposita		23.639	23.639
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.639	23.639
Anlægsaktiver i alt		28.693	33.748
Udsudte skatteaktiver		23.705	19.213
Andre tilgodehavender		0	8.513
Tilgodehavender i alt		23.705	27.726
Likvide beholdninger		116.472	8.501
Omsætningsaktiver i alt		140.177	36.227
Aktiver i alt		168.870	69.975

Balance 30. november 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-62.935	-134.329
Egenkapital i alt		17.065	-54.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.125	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.589	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.091	115.304
Deposita		0	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.680	124.304
Gældsforpligtelser i alt		151.805	124.304
Passiver i alt		168.870	69.975

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
Løn og gager	171.085	83.698
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.899	4.415
Andre personaleomkostninger	-30.202	10.933
	<u>144.782</u>	<u>99.046</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler & inventar kr.
Kostpris primo	<u>125.216</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>125.216</u>
Af- og nedskrivning primo	-115.107
Årets afskrivning	-5.054
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-120.161</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.054</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet aflægges under forudsætning om going concern, i det selskabsdeltager har meddelt tilsagn om at bistå selskabet med den fornødne kapital det kommende regnskabsår. Ledelsen har konstateret at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift over de kommende 1-2 år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2